
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 11:12:46

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

SWISSTEN ARCADE USB-C NA LIGHTNING 1,2M

Cena celkem: 98 Kč
 (bez DPH: 81 Kč)
Běžná cena: 108 Kč
Ušetříte: 10 Kč
Kód zboží: MOPSWI1613
Part No.: 71529900
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN ARCADE USB-C na Lightning 1,2 m

Datový a nabíjecí USB-C na Lightning kabel s textilním opletením nabízí konektory otočené o 90° do tvaru písmene L
pro bezpečnější manipulaci s telefonem během nabíjení. Konektor ve tvaru L snižuje možnost zalomení kabelu nebo
poškození konektoru telefonu, díky tomu je praktický i při nabíjení telefonu v držáku v autě nebo při dobíjení v uzavřeném
pouzdře z powerbanky. Kabel navíc kromě přenosu dat rychlostí 480 Mb/s podporuje také nabíjení proudem až 3 A.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB-C (M)
Konektor 2: Lightning (M)
Délka: 1,2 m
Barva: černá


